
10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Usnesení zastupitelstva Obce Velké Přílepy

ze dne 14. 6. 2017

Určení zapisovatele, ověřovatelů zápisu a návrhové komise

Usnesení č. 43/2017

Kontrola usnesení předchozího jednání zastupitelstva a schválení programu jednání

Usnesení č. 44/2017

Změna stanov svazku obcí Od Okoře k Vltavě

Usnesení č. 45/2017

Pronájem skladovacích prostor v nemovitosti Pražská 130

Usnesení č. 46/2017

Petice občanů — Kladenská ulice

Usnesení č. 47/2017

Prodloužení termínu podání žádostí 2. kola grantového programu obce Velké Přílepy pro rok

2017 Usnesení č. 48/2017

Žádost ZŠ Velké Přílepy

Usnesení č. 49/2017

Žádost o vybudování inženýrských sítí na pozemcích 163/3, 163/2, 349/2 a 172/1 v k. ú.

Velké Přílepy Usnesení č. 50/2017

Smlouva o zřízení práva služebnosti parc. č. 573, 575, 549 a 572 v k. ú. Statenice

Usnesení č. 51/2017

Darovací smlouva na pozemky veřejného prostranství parc. č. 189/1, 189/20, 189/8, 189/2

vše v k. ú. Kamýk u Velkých Přílep Usnesení č. 52/2017

Darovací smlouva parc. č. 173/141 k. ú. Velké Přílepy a parc. č. 101/29, k. ú. Kamýk u

Velkých Přílep Usnesení č. 53/2017

Darovací smlouva dešťová a splašková kanalizace, vodovod a veřejné osvětlení na

pozemcích parc. č. 173/141, k. ú. Velké Přílepy a parc. č. 101/29 k.ú. Kamýk

u Velkých Přílep Usnesení č. 54/2017

Zpráva Finančního výboru 2 prosince 2016

Usnesení č. 55/2017

Závěrečný účet obce za rok 2016

Usnesení č. 56/2017

Schválení účetní závěrky včetně hospodářského výsledku obce Velké Přílepy za rok 2016

Usnesení č. 57/2017

Různé — Schválení podání dotace ze Státního fondu kinematografie

Usnesení č. 58/2017



Zastupitelstvo obce Velké Přílepy se sešlo v počtu 10 členů — Mgr. Mihalka přišel ve 22:15.

1. Určení zapisovatele, ověřovatelů zápisu a návrhové komise

Usnesení č. 43/2017

Zastupitelstvo obce Velké Přílepy po projednání

[. Volí

a) zapisovatele: jana Hůlková

b) ověřovatele zápisu: Ing. Kamila Handlová, PhDr. ]itka Šimková

c) návrhovou komisi: Ing.Tomáš Hošek, Ing. David Bečka

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 zdržel se

2. Kontrola usnesení předchozího jednání zastupitelstva a schválení programu jednání

Usnesení č. 44/2017

Zastupitelstvo obce Velké Přílepy po projednání

[. Bere na vědomí

že proti usnesení z předcházejícího zasedání 4. 5. 2017 nebyly vzneseny připomínky. Usnesení z

předchozího zasedání jsou platná. Zastupitelstvo bere na vědomí informace o průběhu plnění

usnesení z předchozího jednání zastupitelstva.

ll. Schvaluje

předložený návrh programu jednání s tím, že program bude doplněn/změněn následovně:

- bod 16 Plánovací smlouva ŽAC s. r. 0. bude změněn za Napojení pozemku

parc. č. 182/302 v k. ú. Kamýk u Velkých Přílep k veřejnému vodovodu.

- bude změněn název bodu 12 na Smlouva o zřízení práva služebnosti

parc. č. 573.575, 549 a 572 vk. ú. Statenice.

V bodě Různé bude projednáno

— Problémy se svozem odpadu.

— Schválení podání dotace ze Státního fondu kinematografie.

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 zdržel se

3. Změna stanov svazku obcí Od Okoře k Vltavě

Usnesení č. 45/2017

Zastupitelstvo obce Velké Přílepy po projednání

[. Schvaluje

předloženou změnu stanov dobrovolného svazku obcí mikroregion „Od Okoře letavě“,

IČ 70822344 (dodatek č. 4 ke stanovám). Článek č. 11 Identifikace DSO, písm. A) po změně zní:

Název dobrovolného svazku obcí : Svazek obcí „Od Okoře k Vltavě".

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 zdržel se

4. Pronájem skladovacích prostor v nemovitosti Pražská 130

Usnesení č. 46/2017

Protinávrh lng. Moryska

Zastupitelstvo obce Velké Přílepy po projednání

]. Schvaluje

pronajmutí skladových prostor, označených písmeny „A“ a „B“ v nemovitosti č. p. 130,

o celkové výměře 69m2 panu Karlu Hartlovi za cenu 20 Kč/ m2 /měsíc.

Cena je bez DPH.



ll. Schvaluje

pronajmutí skladového prostoru, označeného písmenem „C“ v nemovitosti č. p. 130,

o celkové výměře 42m2 panu ]anu Plachému za cenu 20 Kč / m2 /měsíc.

Cena je bez DPH.

Ill. Schvaluje

pronajmutí skladového prostoru, označeného písmenem „E“ v nemovitosti č. p. 130,

o celkové výměře 27m2 paní Martě Hrubcové za cenu 20 Kč/ m2 / měsíc.

Cena je bez DPH.

[V. Pověřuje

starostku obce k přípravě nájemních smluv, které předloží na nejbližším veřejném zasedání

zastupitelstva.

Hlasování: 3 pro, 0 proti, 7 zdržel se (lng. Bečka, paní Čermáková, Ing. Hošek, Mgr. Smídžárová,

lng. Šembera, PhDr. Šimková, Mgr. Válková)

Toto usnesení nebylo schváleno.

Zastupitelstvo obce Velké Přílepy po projednání

]. Schvaluje

pronajmutí skladových prostor, označených písmeny „A" a „B“ v nemovitosti č. p. 130,

o celkové výměře 69m2 panu Karlu Hartloví za cenu 20 Kč/ m2 / měsíc.

Cena je bez DPH.

ll. Schvaluje

pronajmutí skladového prostoru, označeného písmenem „C" v nemovitosti č. p. 130,

o celkové výměře 42m2 panu ]anu Plachému za cenu 20 Kč / m2 / měsíc.

Cena je bez DPH.

lll. Schvaluje

pronajmutí skladového prostoru, označeného písmenem „B" v nemovitosti č. p. 130,

o celkové výměře 27m2 paní Martě Hrubcové za cenu 20 Kč/ m2 / měsíc.

Cena je bez DPH.

[V. Pověřuje

starostku obce k podpisu uvedených nájemních smluv.

Hlasování: 7 pro, 0 proti, 3 zdržel se (lng. Handlová, lng. Kapsa, lng. Morysek)

5. Petice občanů — Kladenská ulice

Usnesení č. 47/2017

Zastupitelstvo obce Velké Přílepy po projednání

l. schvaluje

vyjádření obce k petici občanů proti navrhovanému způsobu řešení napojení obce Velké Přílepy na

plánovanou přeložku silnice 11/240 [propojka D7-D8).

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 zdržel se

6. Prodloužení termínu podanl zadosti 2. kola grantového programu obce Velké Přílepy

pro rok 2017

Usnesení č. 48/2017

Zastupitelstvo obce Velké Přílepy po projednání

[. Schvaluje

prodloužení termínu určeného k podání žádosti v 2. kole grantovém programu obce Velké Přílepy

na rok 2017. Uzávěrka 2. kola grantového programu obce Velké Přílepy se prodlužuje do 15. 7.

2017.



II. Pověřuje vedení obce k vyvěšení výzvy včetně změny termínu uzávěrky příjmu žádostí 2. kola

grantového programu obce Velké Přílepy.

Dokumenty budou umístěny na úřední desce do konce roku 2017.

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 zdržel se

7. Žádost ZŠ Velké Přílepy

Usnesení č. 49/2017

Zastupitelstvo obce Velké Přílepy po projednání

[. Schvaluje v

poskytnutí mimořádné dotace ZS Velké Přílepy v celkové výši 80 000,— Kč.

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 zdržel se

8. Žádost o vybudování inženýrských sítí na pozemcích 163/3, 163/2, 349/2 a 172/1

v k.ú. Velké Přílepy

Usnesení č. 50/2017

Zastupitelstvo obce Velké Přílepy po projednání

]. Schvaluje

že uzavře s vlastníkem pozemku parc. č. 164/3 vk. ú. Velké Přílepy smlouvu o smlouvě budoucí

zřízení věcného břemene — služebností ve prospěch vlastníka pozemku parc. č. 164/3 v k. ú. Velké

Přílepy, na pozemcích parc. č. 163/3, 163/2, 349/2 a 172/1 vk. ú. Velké Přílepy. Předmětem

smlouvy bude uložení přípojky splaškové kanalizace a vodovodní přípojky.

ll.

Podmínkou Obce Velké Přílepy pro uzavření smlouvy je uzavření smlouvy o smlouvě budoucí

zřízení věcného břemene — služebností na uložení dešťové kanalizace pro odvodnění ulice Nová do

pozemku parc. č. 164/3 v k. ú. Velké Přílepy ve prospěch Obce Velké Přílepy.

lll.

Za podmínky, že budou obě smlouvy uzavřeny současně, budou obě práva služebností bezúplatné.

[V.

Strpění uložení inženýrských sítí vrozsahu vodovodní přípojky a přípojky splaškové kanalizace

neznamená souhlas obce se zřízením nového odběrného místa vodovodu na pozemku parc. č.

164/3 v k. ú. Velké Přílepy.

Hlasování: 9 pro, 0 proti, 1 zdržel se (Ing. Morysek)

9. Smlouva o zřízení práva služebností parc. č. 573, 575, 549 a 572 v k.ú. Statenice

Usnesení č. 51/2017

Protinávrh lng. Moryska

Zastupitelstvo obce Velké Přílepy po projednání

[. Schvaluje

stažení tohoto bodu z programu zasedání

Hlasování: 3 pro

2 proti (p. Čermáková, lng. Hošek)

5 zdržel se (lng. Bečka, Mgr. Smídžárová, lng. Šembera, PhDr. Šimková, Mgr. Válková)

Toto usnesení nebylo schváleno.



Zastupitelstvo obce Velké Přílepy po projednání

[. Schvaluje

smlouvu o zřízení věcného břemene — služebnosti ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. 5.

IČ 24729035, na pozemcích Pozemků parc. č. 573, 575, 549, 572, v k. ú. Statenice. Rozsah věcného

břemene na pozemcích podle této smlouvy je vymezen v geometrickém plánu č. 1507-002003/2016,

1563-005006/2017, schváleném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště

Praha-západ, dne 19. 05. 2016, 31. 5. 2017 pod č. 1170/2016-210, 1513/2017-210. Jednorázová

náhrada činí v tomto případě 78 650,— Kč.

ll. Pověřuje

starostku obce k podpisu této smlouvy.

Hlasování: 6 pro

1 proti (lng. Kapsa)

3 zdržel se (lng. Handlová, lng. Morysek, lng. Šembera)

10. Darovací smlouva na pozemky veřejného prostranství parc. č. 189/1, 189/20, 189/8,

189/2 vše v k. ú. Kamýk u Velkých Přílep

Usnesení č. 52/2017

Zastupitelstvo obce Velké Přílepy po projednání

ll. Schvaluje

darovací smlouvu na pozemky veřejného prostranství parc. č. 189/1, 189/20, 189/8, 189/2 vše

v k. ú. Kamýk u Velkých Přílep mezi dárcem PEP s.r.o. a obcí Velké Přílepyjako obdarovanou.

ll. Pověřuje

starostku obce k podpisu darovací smlouvy.

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 zdržel se

11. Darovací smlouva parc. č. 173/141 k. ú. Velké Přílepy a parc. č. 101/29,

k. ú. Kamýk u Velkých Přílep

Usnesení č. 53/2017

Zastupitelstvo obce Velké Přílepy po projednání

[. Schvaluje

darovací smlouvu na pozemky parc. č. 173/141 k. ú. Velké Přílepy a parc. č. 101/29, k. ú. Kamýk u

Velkých Přílep mezi dárcem Unidata Invest a. s. a obcí Velké Přílepy jako obdarovanou.

ll. Pověřuje

starostku obce k podpisu darovací smlouvy.

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 zdržel se

12. Darovací smlouva dešťová a splašková kanalizace, vodovod a veřejné osvětlení na

pozemcích parc. č. 173/141, k. ú. Velké Přílepy a parc. č. 101/29 k. ú. Kamýk u Velkých

Přílep

Usnesení č. 54/2017

Zastupitelstvo obce Velké Přílepy po projednání

]. Schvaluje

darovací smlouvu na dešťovou a splaškovou kanalizaci, vodovod a veřejné osvětlení na pozemcích

parc. č. 173/141 k. 11. Velké Přílepy a parc. č. 101/29, k. ú. Kamýk u Velkých Přílep mezi dárcem

Unidata Invest a. s. a obcí Velké Přílepy jako obdarovanou.



ll. Pověřuje

starostku obce k podpisu darovací smlouvy.

Hlasování: 10 pro, 0 proti, 0 zdržel se

13. Zpráva Finančního výboru z prosince 2016

Usnesení č. 55/2017

Návrh usnesení finančního výboru

Zastupitelstvo obce Velké Přílepy po projednání

]. Ukládá

vedeni obce povinnost průběžně informovat zastupitele o smluvních vztazích obce ve formě

týdenního přehledu o všech nově uzavřených, změněných či zrušených smlouvách a objednávkách

přesahující hodnotu 10 000; Kč formou zasilání elektronického přehledu.

ll. Vyhrazuje si právo

že zastupitelé mohou emailem vyzvat vedeni obce, aby plnění nejasných či rozporuplných položek

pozastavilo a vzalo jejich projednání na nejbližší zastupitelstvo.

Hlasování: 3 pro

4 proti (p. Čermáková, lng. Hošek, PhDr. Šimková, Mgr. Válková)

4 zdržel se (lng. Bečka, Mgr. Mihalka, Mgr. Smidžárová, lng. Šembera)

Toto usneseni nebylo schváleno.

2. hlasování protinávrh Ing. l—loška

Zastupitelstvo obce Velké Přílepy po projednání

[. odvolává

obsazení Finančního výboru zřízeného při zastupitelstvu obce Velké Přílepy.

u. žádá

zastupitele obce zvolené za občanské sdružení ProPřílepy, aby neprodleně navrhli nového

kandidáta na předsedu Finančního výboru zřízeného při zastupitelstvu obce Velké Přílepy tak, aby

nový předseda výboru předložil nové personální obsazeni Finančního výboru na nejbližším

zasedání zastupitelstva.

Hlasování: 7 pro,

2 proti (lng. Handlová, lng. Kapsa)

2 zdržel se (lng. Morysek, lng. Šembera)

14. Závěrečný účet obce za rok 2016

Usnesení č. 56/2017

Zastupitelstvo obce Velké Přílepy po projednání

]. Schvaluje

závěrečný účet obce Velké Přílepy za rok 2016, s výrokem bez výhrad.

Hlasování: 7 pro, 0 proti, 3 zdržel se (lng. Handlová, lng. Morysek, lng. Šembera)

lng. Kapsa odmítl hlasovat.



15. Schválení účetní závěrky včetně hospodářského výsledku obce Velké Přílepy za rok

2016

Usnesení č. 57/2017

Zastupitelstvo obce Velké Přílepy po projednání

]. Schvaluje

dle ustanovení 5 84 odst. 2 písm. b) zákona o obcích účetní závěrku roku 2016 na základě

předložených účetních výkazů sestavených k rozvahovému dni 31. 12. 2016 - Rozvaha, Výkaz zisku

a ztráty a Příloha, inventarizační zprávy a zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření.

Výsledek hospodaření obce za rok 2016 činí 15 013 039,64 Kč.

Hlasování: 8 pro, 0 proti, 2 zdržel se (lng. Handlová, lng. Morysek)

lng. Kapsa odmítl hlasovat.

16. Schválení podání dotace ze Státního fondu kinematografie

Usnesení č. 58/2017

Zastupitelstvo obce Velké Přílepy po projednání

]. Souhlasí

s podáním žádosti o dotaci ze Státního fondu kinematografie, dotačního okruhu 4. projekt v oblasti

technického rozvoje a modernizace kinematografie na projekt „Digitalizace Kina ve Velkých

Přílepech dle DCl Standardu“. Realizace projektu v případě získání dotace je plánován na rok 2018.

Předpokládaná spoluúčast obce je 750 000 Kč vč. DPH.

Hlasování: 4 pro

1 proti (Mgr. Mihalka)

5 zdržel se (lng. Bečka, lng. Handlová, lng. Kapsa, Ing. Morysek, Mgr. Válková)

Mgr. Smidžárová nebyla při hlasování přítomna.

Toto usnesení nebylo schváleno.

Věra Čermáková

starostka

Ověřovatelé:

 

lng. Kamila Handlová PhDr. ]itka Šimková

Ověřovatel Ověřovatel

Vyvěšeno (i elektronic y): / Sejmuto:

12 6“ Ái/žl/Íuc;


